

**FLORTE  
KONKURRENCER  
PÅ FACEBOOK &  
INSTAGRAM**

# KØBMANDSGÅRDEN

**FLENSBORG & SÜDERLÜGUM**

**GOD HIMMELFART OG  
PINSE. SE VORES  
ÅBNINGSTIDER PÅ  
FACEBOOK/ HJEMME-  
SIDEN**

**KØBMANDSGÅRDEN FELDSTRASSE 6 - 8 D-24939 FLENSBURG / KØBMANDSGÅRDEN HAUPTSTRASSE 48 D - 25923 SÜDERLÜGUM**

GODE TILBUD I MAJ TILBUDDENE GÆLDER FRA 1.5. TIL DEN 28.5.2024

**60,-** (8,05 €)  
24 X 0,33 LITER

PR. RAMME  
FRIT VALG

INGEN PANT  
ved udfyldning  
af ekspansions-  
emballage

Pepsi Max, Pepsi, Pepsi Max Lime, Faxe Kondi, Faxe Kondi 0 Kal.  
Frit valg, Ramme à 24 x 0,33 liter. Liter = Kr. 7,58  
Max. 12 rammer pr. husstand pr. dag, derefter kr. 64,- pr. ramme. Liter = Kr. 8,08

GODE TILBUD I MAJ TILBUDDENE GÆLDER FRA 1.5. TIL DEN 28.5.2024

PR. FLASKE  
FRIT VALG

**95,-** (12,75 €)  
0,7 LITER

Fernet-Branca, O.P. Anderson Flaske à 0,7 liter. Liter = Kr. 135,71  
Max. 6 flasker pr. husstand pr. dag, derefter kr. 119,95 pr. flaske. Liter = Kr. 171,36

GODE TILBUD I MAJ TILBUDDENE GÆLDER FRA 1.5. TIL DEN 28.5.2024

**60,-** (8,05 €)  
24 X 0,33 LITER

PR. RAMME  
FRIT VALG

INGEN PANT  
ved udfyldning  
af ekspansions-  
emballage

Royal Export, Royal Classic, Odense Pilsner, Odense Classic, Faxe, Giraf Gold Ramme à 24 x 0,33 liter. Liter = Kr. 7,58. Max. 12 rammer pr. husstand pr. dag, derefter kr. 65,- pr. ramme. Liter = Kr. 8,21

GODE TILBUD I MAJ TILBUDDENE GÆLDER FRA 1.5. TIL DEN 28.5.2024

**56,-** (7,52 €)  
3 LITER

PR. BOX  
FRIT VALG

Diamond Hill Chardonnay, Shiraz Merlot, Shiraz Rosé, Cabernet Merlot.  
Australien. Bag in box à 3 liter. Liter = Kr. 18,67. Max. 12 bag in box pr. husstand pr. dag, derefter kr. 69,95,- pr. bag in box. Liter = Kr. 23,32

GODE TILBUD I MAJ TILBUDDENE GÆLDER FRA 1.5. TIL DEN 28.5.2024

**149,-** (20 €)  
6 X 0,75 LITER

6 FLASKER  
FRIT VALG

Silverboom Chardonnay, Shiraz-Merlot, Sauvignon Blanc, Pinotage Rosé  
Sydafrika. Frit valg, 6 flasker à 0,75 liter. Liter = Kr. 33,11. Max. 12 kasser pr. husstand pr. dag, derefter kr. 179,95 pr. kasse. Liter = Kr. 39,93

GODE TILBUD I MAJ TILBUDDENE GÆLDER FRA 1.5. TIL DEN 28.5.2024

**56,-** (7,52 €)  
3 LITER

PR. BOX  
FRIT VALG

Tabiso Forskellige slags. Sydafrika. Bag in box à 3 liter. Liter = Kr. 18,67  
Max. 12 bag in box pr. husstand pr. dag, derefter kr. 69,95,- pr. bag in box. Liter = Kr. 23,32

GODE TILBUD I MAJ TILBUDDENE GÆLDER FRA 1.5. TIL DEN 28.5.2024

**15,-** (2,01 €)  
FRIT VALG

PR. PLADE  
FRIT VALG

Marabou King Size Forskellige slags. Plader á 220/250 gram.  
100 gram = Max kr. 6,82. Max 12 plader pr. husstand pr. dag, derefter kr. 19,95 pr. plade. 100 gram = Max kr. 9,07

GODE TILBUD I MAJ TILBUDDENE GÆLDER FRA 1.5. TIL DEN 28.5.2024

**129,-** (17,32 €)  
6 X 1 LITER

6 FLASKER  
FRIT VALG

Pfalz Ungstein Weiss, Grauer Burgunder, Chardonnay, Portugieser Rosé, Riesling Tyskland. 6 flasker á 1 liter. Liter = Kr. 21,50. Max. 54 flasker/9 kasser pr. husstand pr. dag, derefter kr. 179,70 pr. kasse vin. Liter = Kr. 29,95

GODE TILBUD I MAJ TILBUDDENE GÆLDER FRA 1.5. TIL DEN 28.5.2024

**6,-** (0,81 €)  
FRIT VALG

160-175  
GRAM

Haribo Mange forskellige slags. Poser á 160-175 gram.  
100 gram = Max kr. 3,75. Max. 12 poser pr. husstand pr. dag, derefter kr. 9,95 pr. stk. 100 gram = Max kr. 6,22

GODE TILBUD I MAJ TILBUDDENE GÆLDER FRA 1.5. TIL DEN 28.5.2024

**44,-** (5,91 €)  
FRIT VALG

**16,-** (2,15 €)  
FRIT VALG

Nutella Glas á 1.000 gram. Max. 6 pr. husstand pr. dag, derefter kr. 54,95 pr. glas.  
Galle & Jessen pålægchokolade Frit valg. Pakke á 216 gr. 100 gr = Kr. 7,41. Max. 6 pr. husstand pr. dag, derefter kr. 19,95 pr. pakke. 100 gram = Kr. 9,24

GODE TILBUD I MAJ TILBUDDENE GÆLDER FRA 1.5. TIL DEN 28.5.2024

**192,5 GRAM**

**400 GRAM**

**24,-** (3,22 €)  
FRIT VALG

Villosa Sallos Pose á 750 gram. 100 gram = Kr. 3,20  
After Eight Æske á 400 gr. 100 gram = Kr. 6,-  
Anthon Berg Blomme i Madeira. Æske á 192,50 gram. 100 gram = Kr. 12,47  
Max 6 af hver pr. husstand pr. dag, derefter kr. 29,95 pr. stk. 100 gram = Max kr. 15,60

GODE TILBUD I MAJ TILBUDDENE GÆLDER FRA 1.5. TIL DEN 28.5.2024

**800 ML.**

**16,-** (2,15 €)  
FRIT VALG

Hela Ketchup  
Forskellige slags. 800 ml. 100 ml. = Kr. 2,-. Max. 6, pr. husstand af hver pr. dag, derefter kr. 22,95 pr. flaske. 100 ml. = Kr. 2,87

**FIND OS PÅ FACEBOOK OG SE DE AKTUELLE KAMPAGNER TILBUDDENE GÆLDER FREM TIL 28.5.24  
SE VORES ÅBNINGSTIDER PÅ WWW.KOBMANDSGAARDEN.DK**

Gælder så længe lager haves • Salg kun til private • Forbehold for trykfejl, udsolgte og ikke fremkomne varer